ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3140 от 20.08.2008 г.
Об отмене постановлений
Администрации города от 27.02.2008
№ 489, от 01.04.2008 № 871
В соответствии со ст.294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собст-венностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                        от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008 № 353-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями                 Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 23.06.2008 № 1700);
1. Отменить постановления Администрации города:

- от 27.02.2008 № 489 «О передаче муниципального имущества на баланс муниципального учреждения «Дирекция единого заказчика Восточного жилого района»;
- 01.04.2008 № 871 «О передаче муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования, на баланс муниципального учреж-дения «Дирекция единого заказчика Восточного жилого района».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков